
I
GYMNÁZIUM

Jihlava
Jsme V obraze!

Smlouva o přepravě osob
uzavřená ve smyslu poslušných znění Obchodního zákoníku mezi

objednatelem
Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1,586 01 Jihlava, IČ: 60 54 59 84, zastoupené Mgr. Pavlem Sukem,

a

dopravcem:
Mgr. Jaromír Herna, Božejov 122,394 61 Božejov, IČ: 75541025, DIČ: CZ7508251509

I. Prohlášení dopravce
Dopravce prohlašuje, že na základě koncesní listiny je oprávněn provozovat autobusovou dopravu se všemi
náležitostmi souvisejícími s touto činností, je rádně pojištěn dle platného znění zákona o provozování autobusové
dopravy.

II. Závazky objednatele
Objednavatel se zavazuje uhradit cenu dopravy 110 000 Kč, a to dle skutečně najetých kilometrů, palivového
příplatku (pokud cena nafty vzroste nad 38.- Kč/l), čekací doby a parkovného, do 10 dnů od vystavení faktury.
V kalkulaci je započítáno celkem 2100 km (a přistavení do Jihlavy a zpět) a mýtné poplatky. Konečná cena bude
fakturována po přepravě dle skutečně najetých km a hodin pracovního výkonu.
Objednatel hradí ubytování se snídaní pro řidiče autobusu.
Rakouskou obratovou dail hradí dopravce.

III. Závazky dodavatele
Dopravce se zavazuje provést přepravu osob autobusem z Jihlavy do Itálie a zpět Odjezd v neděli 8.10.2023 z Jihlavy
do Monza, Itálie, odjezd z Monzy do Jihlavy v pátek 13.10.2023, příjezd do Jihlavy v sobotu 14.10.2023

iV. závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy,
v registru smluv. Smlouvu o přepravě osob uveřejní v registru smluv objednatel.

V Jihlavě 22.9.2023

dopravce

Mgr. Jaromír Herna
HERNA - BUS.CZ

394 61 Božejov 122
T*L: 607 887 131, IČO: 755 41 025

e-moíl: hema-bus^email.cx

^NÁBUMJIHUVW
b 586 01 Jthtmi

n»rt


